Kategorie
Percussion solo

Percussion solo
Percussion solo
Instrumental-Solo (Pop)

Instrumental-Solo (Pop)
Jeremi Wiodarski, Klavier V

Instrumental-Solo (Pop)
Maxim Sorg, Klavier (Begleiter) V

Instrumental-Solo (Pop)

Instrumental-Solo (Pop)

Julia Bashuk, Klavier (Begleitgruppe) V
Oskar Chomka, Saxophon (Begleitgruppe) V

Instrumental-Solo (Pop)

Sara Lobnig, Gesang (Begleitgruppe) V
Konstantin Sorg, Klavier (Begleitgruppe) V. 23 1. Preis
Jan Valetka, E-Gitarre (Begleitgruppe) V

Gesang (Pop) solo

tukasz Shan, Klavier (Begleitgruppe) V

Gesang (Pop) solo

Teilnehmer
Yingtan Li, Percussion Ib

Marcin Henschel, Percussion Il
Vadzim Shulezhka, Percussion I
Oliver Lindholm, Drumset Il
Wiktor Walendzik, Drumset Il
Begleiter, nicht bewertet

Carl Wegelein, Drumset V

Jan Valetka, E-Gitarre IV

Barbara Grgtkowska, Drumset IV

Emelie Lindholm, Drumset V

May Angelina Lenz, Gesang V

Sara Lobnig, Gesang IV

Punktzahl
21

23

21

23

24

25

23

23

25

23

23

25
23

23

25
23

25

Preis
1. Preis

1. Preis WL

1. Preis

1. Preis WL

1. Preis WL

1. Preis WL

1. Preis

1. Preis WL

1. Preis WL

1. Preis

1. Preis

1. Preis WL
1. Preis

1. Preis

1. Preis WL
1. Preis

1. Preis WL



